Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Краснозаьодская средняя общеобразовательная школа

Приказ

с. Красный Завод

19 ноября 2021 года № 159

о формировании рабочей группы по созданию
школьного спортивного клуба
на базе МКОУ Краснозаводская СОШ

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в
Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения
обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом,
на основании методических рекомендаций Минобрнауки России и
Минспорта России,

воспитательной работе Какуниной Людмилы Владимировны, учителя
физической культуры Гасьмаева Михаила Дмитриевича, старшей
вожатой Ашлаповой Алены Викторовны для проведения
организационных мероприятий по созданию школьного спортивного
клуба на базе МКОУ Краснозаводская СОШ.

2. Рабочей группе изучить документы, регламентирующие создание и
деятельность школьного спортивного клуба.

3. Рабочей группе разработать документы по деятельности ШСК
(положение), положение о Совете клуба на основании методических
рекомендаций и 11римерногр: положения о школьном спортивном клубе.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Г .  V  С- • V ' —'1 \

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в составе: заместителя директора по

Директор школы

С приказом ознакомлены:

с 7 (  < Л.В. Какунина "/ 9  " / /  2021 г.
М.Д. Гасьмаев 11 -yff " А / 2021 г.
А.В. Ашлапова "/<? " у /  2021 г.